Сведения о результатах внешнего государственного (муниципального) финансового контроля за 2017 год
	Дата

проверки
	     Наименование

контрольного органа
	 Тема проверки
	Результы
проверки
	Меры по результатам  проверки


	         1
	                       2
	               3
	               4
	               5

	30.03.2017
	Контрольно-счетная палата Березовского городского округа
	Внешняя проверка годовой бюджетной отчетности за 2016 год
	Расхождений бюджетной годовой отчетности с  главной книгой не установлено.
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